ПРОТОКОЛ  N 07/18
заседания Правления

Товарищества собственников жилья

«ТСЖ «Тургеневский двор-3»
по ул. Тургенева/Гагарина, д. 109/232

г. _Краснодар_

                               «28» июля   2018  г.

Члены Правления ТСЖ: Погосов Ю.Э , Ковлакова О.А, Акопян А.Д, Шоков Ю.И.,
                                        Ибрагимов Р.И .
Присутствуют члены Правления ТСЖ: _____________________________________
Кворум имеется. Заседание правомочно <*>.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. одобрить закупку пластикового экрана для кондиционера в консьержную 2 подъезда

отсекает холодный воздух , который выходит из сплита

бюджет  3 470 рублей

прошу правление одобрить

2. грузовой лифт во втором подъезде постоянно выходит из строя , поскольку выходит из строя двигатель лифта
прошу согласовать закупку 1 двигателя для наличия и устранения неполадок при невозможности дальнейшего ремонта имеющегося
стоимость двигателя  21 778 рублей
прошу правление одобрить
3. находится в нерабочем состоянии автоматика ВНС ( щит контрольно-измерительных приборов).в протоколе правления 04/2018 было  согласовано в рамках смету к договору ПДР 2/2018 от 15.04.2018 ремонт автоматики ( щит КИП )  стоимость ремонта   30 709 рублей без налогов     финансируем 50/50 со 107 домом
прошу правление одобрить  оплату 16 300 согласно ранее одобренной сметы

СЛУШАЛИ:

По вопросу повестки дня выступил  Акопян   А.Д , предложил  :
1. одобрить закупку пластикового экрана для кондиционера в консьержную 2 подъезда

отсекает холодный воздух , который выходит из сплита

бюджет  3 470 рублей

прошу правление одобрить

2. грузовой лифт во втором подъезде постоянно выходит из строя , поскольку выходит из строя двигатель лифта
прошу согласовать закупку 1 двигателя для наличия и устранения неполадок при невозможности дальнейшего ремонта имеющегося
стоимость двигателя  21 778 рублей
прошу правление одобрить
3. находится в нерабочем состоянии автоматика ВНС ( щит контрольно-измерительных приборов).в протоколе правления 04/2018 было  согласовано в рамках смету к договору ПДР 2/2018 от 15.04.2018 ремонт автоматики ( щит КИП )  стоимость ремонта   30 709 рублей без налогов     финансируем 50/50 со 107 домом
прошу правление одобрить  оплату 16 300 согласно ранее одобренной сметы

    __________________________________________________________________________.

                     (основные положения выступления)

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - _____.

«Против» - _____.

«Воздержались» - ______.

ПОСТАНОВИЛИ:
Одобрить :

1. одобрить закупку пластикового экрана для кондиционера в консьержную 2 подъезда

отсекает холодный воздух , который выходит из сплита

бюджет  3 470 рублей

прошу правление одобрить

2. грузовой лифт во втором подъезде постоянно выходит из строя , поскольку выходит из строя двигатель лифта
прошу согласовать закупку 1 двигателя для наличия и устранения неполадок при невозможности дальнейшего ремонта имеющегося
стоимость двигателя  21 778 рублей
прошу правление одобрить
3. находится в нерабочем состоянии автоматика ВНС ( щит контрольно-измерительных приборов).в протоколе правления 04/2018 было  согласовано в рамках смету к договору ПДР 2/2018 от 15.04.2018 ремонт автоматики ( щит КИП )  стоимость ремонта   30 709 рублей без налогов     финансируем 50/50 со 107 домом
прошу правление одобрить  оплату 16 300 согласно ранее одобренной сметы

                                                          Погосов Юрий Эдуардович

Председатель Правления ТСЖ     _____________________ __________________

                                                                              (подпись)            (Ф.И.О.)

Секретарь заседания Правления ТСЖ __________________ __________________

                                                                                (подпись)          (Ф.И.О.)

--------------------------------

<*> Согласно ч. 6 ст. 147 ЖК РФ заседание Правления товарищества собственников жилья признается правомочным, если в таком заседании принимает участие большинство членов правления товарищества.